
Krajský úřad má na
recepci vylepený QR
kód Tiché linky.
Pomůže neslyšícím
snadněji komunikovat s
úředníky

23. 04. 2025 09:56

Spojení s tlumočníkem nebo přepisovatelem na Tiché lince je teď ještě
jednodušší. Pro zaregistrované organizace, kterých je aktuálně přes
500, a to včetně Krajského úřadu Libereckého kraje, vznikly letáčky a
samolepky s QR kódem. Po jejich načtení se připojí přímo do aplikace
Tichá linka. Ta pomáhá neslyšícím lépe komunikovat s úředníky. 

Každá organizace si může svůj QR kód kdykoliv stáhnout přímo ze svého účtu v aplikaci a
vytisknout. Učinil tak i Krajský úřad Libereckého kraje, který ho vylepil na své recepci. 

Telefonem nebo tabletem, který má personál nemocnice, úřad nebo sám klient, se pouze načte
QR kód a poté stačí vybrat preferovanou službu: tlumočení nebo přepis.

Spojení s Tichou linkou je tak díky této novince ještě přístupnější. 

QR kód je v příloze. 




